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Västarvet medverkar på europeisk konferens om hållbar
kulturturism i Portugal.
FR, SEP 16, 2016 12:13 CET

Västarvet medverkar på europeisk konferens om immateriellt kulturarv och hållbar turismutveckling i Guimaraes i Portugal, 2324 september. Konferensen är en
del av CHRISTA – ett Interregprogram för hållbar kulturturism inom EU.

Konferensen som arrangeras är den nionde i ordningen för utveckling av kulturturism i Europa och värdnation är Portugal och staden Guimaraes. Temat för konferensen
är Immateriellt kulturarv som tillgång för hållbar turismutveckling.

Konferensen hålls inom ramen för Interreg Europaprojektet CHRISTA ( C ulture and H eritage for R esponsible, I nnovative and S ustainable T ourism A ctions), som
inleddes i april 2016 och pågår under de kommande fyra åren, där immateriellt kulturarv är ett prioriterat område.
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Västarvet är en del av utvecklingsprojektet genom plattformen Prisma Västra Götaland – en digital arena för människor, berättelser och platser med historia. Inom Prisma
Västra Götaland sker ett samarbete och utbyte mellan drygt 100 arbetslivsmuseer, hembygdsrörelsen, kommunala och regionala museer och andra aktörer med syfte att
samla berättelser från 150 år av västsvensk samhällsutveckling på en och samma webbplats.

Innovativa lösningar för hållbar besöksnäring

Årets konferens hålls på Platform for Arts and Creativity'centre i Guimaraes och fokuserar på de senaste trenderna och tendenserna inom immateriellt kulturarv,
innovation, kreativitet, design, forskning och utveckling för hållbar besöksnäring.

Huvudtalare under konferensen är vice ordförande i utskottet för naturresurser Mr. Anthony Buchanan, som kommer att tala om "Tourism as a Driving Force";
styrelseledamoten av Europa Nostra, Professor Konraad Van Balen som presenterar studien "Cultural Heritage Counts for Europe"; företrädare för European Travel
Commission – Ms Iulia Niculica, presenterar "The European Tourism Manifest for Growth & Jobs” samt ordföranden för NECSTouR arbetsgrupp för kulturturism och
hållbarhet, José Luis Maestro Castineiras.

Tillämpningar, metoder och koncept

Programmet består av ett tjugotal presentationer från inte mindre än elva länder som kommer att visa upp en rik flora av praktiska tillämpningar, metoder och koncept för
effektfulla satsningar inom hållbar besöksnäring. Syftet är att bevara, främja och utveckla satsningar på förmedling av immateriellt kulturarv.

   Det är spännande berättelser som gör att man vill besöka platser. Det finns därför ett starkt samband mellan berättande och besöksnäring. Vi hoppas lära oss mera om
hur detta kan göras i praktiken och samtidigt bidra med något själva under konferensen i Portugal, säger Björn Ohlén, utvecklare i Västarvet och projektledare för Prisma
Västra Götaland.

Västarvet medverkar med presentationen ”People, Places & Stories – Digital Storytelling as an Asset for Intangible Heritage” som hålls av Johan Lindblom.

För frågor och mer information:

Gunilla Eliasson 
Administrativ chef 
Västarvet/Västra Götalandsregionen 
Tfn: 0702161213 
Epost: gunilla.im.eliasson@vgregion.se (mailto:gunilla.im.eliasson@vgregion.se)

Björn Ohlén 
Utvecklare Näring 
Västarvet/Västra Götalandsregionen 
Tfn: 0708723769 
Epost: bjorn.ohlen@vgregion.se

För mer information om CHRISTA: www.interregeurope.eu/christa (http://www.interregeurope.eu/christa)

För mer information om Prisma Västra Götaland: www.prismavg.se (http://www.prismavg.se/)
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 Om oss
Västarvet är en regional resurs i Västra Götaland. Vi gör natur och kulturarvet levande och tillgängligt. Genom kunskap, utveckling och samverkan bidrar vi till ett hållbart
samhälle.

Västarvet är en del av Västra Götalandsregionen.
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—Björn Ohlén, utvecklare i Västarvet
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 Dokument & länkar
 Västarvet (http://www.vastarvet.se)
 CHRISTA  Interreg Europe (http://www.interregeurope.eu/christa/)

 Snabbfakta
Västarvet är en regional resurs i Västra Götaland. Vi gör natur och kulturarvet levande och tillgängligt. Genom kunskap, utveckling och samverkan bidrar vi till ett hållbart
samhälle. Västarvet är en del av Västra Götalandsregionen.
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 Citat
“Det är spännande berättelser som gör att man vill besöka platser. Det finns därför ett starkt samband mellan berättande och besöksnäring. Vi hoppas lära oss mera om
hur detta kan göras i praktiken och samtidigt bidra med något själva under konferensen i Portugal.”
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Johan Lindblom 
Kommunikatör
 
Vänerparken 13 462 35 Vänersborg 
073 680 32 48 (tel:073 680 32 48) 
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Kommunikationschef
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